d'aplicació per a la determinació dels costos de personal. 

El desglossament del càlcul del preu base de licitació queda justificat a l’informe justificatiu dels preus públics 
que consta a l’expedient. 

1.4) Existència de crèdit 

La despesa derivada d’aquesta contractació de dotze mil euros (12.000€), IVA inclòs, es farà efectiva amb càrrec 
a l’aplicació pressupostària 2.3260.22602 del pressupost de l’entitat de l’any 2026. 

Amb la condició de què per a l’esmentada despesa existeixi consignació adequada i suficient en els 
corresponents pressupostos.